
ZARZĄDZENIE NR 90/21 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXII sesji Rady Gminy w dniu 26 października 
2021 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE1DDCE0-20F0-4492-B51E-CCFA97117EC2. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

 
HARMONOGRAM 

realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na XXII sesji Rady Gminy w dniu 26 października 2021 r. 
 

Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały -  
w sprawie 

Zadania wynikające  
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1 XXII/178/21 udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi 
Augustowskiemu 

dofinansowanie w kwocie 
2.031,22 zł kosztów usług 
polegających na realizacji 
powiatowych przewozów osób 
o charakterze użyteczności 
publicznej na liniach 
komunikacyjnych 
przebiegających na obszarze 
Powiatu Augustowskiego  

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

2 XXII/179/21 zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy 
Nowinka na lata 2021 - 2033 

wprowadzenie zmian do WPF 
Gminy Nowinka na rok 2021 

obowiązek zachowania 
regulacji zawartej w 
WPF przy realizacji 
budżetu  
w 2021 r. w kolejnych 
latach 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3 XXII/180/21 zmian w budżecie gminy na 
2021 rok 

wprowadzenie zmian w planie   
dochodów, wydatków  
i przychodów Gminy na 2021 r. 

realizacja dochodów  
i wydatków w 
poszczególnych 
jednostkach Gminy 
Nowinka 

Praca bieżąca Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

4 XXII/181/21 określenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości 

ustalenie stawek do wymiaru 
podatku 
od nieruchomości na terenie 
Gminy Nowinka 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

od 1 stycznia 
2022 r. 

Skarbnik Gminy i 
Stanowisko ds. 

wymiaru podatków 
i opłat 

Wójt Gminy 

5 XXII/182/21 zmian w Statucie Gminy 
Nowinka 

wprowadzenie zmian w 
Uchwale Nr X/72/19 Rady 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 

Po upływie 14 
dni od dnia 

Wójt Gminy  Wójt Gminy 

Załącznik do zarządzenia Nr 90/21

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 27 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE1DDCE0-20F0-4492-B51E-CCFA97117EC2. Przyjęty Strona 1



Gminy Nowinka z dnia 19 
grudnia 2019 r. w paragrafach: 
w § 5 ust. 2; w § 7 pkt 1) ppkt 
b); w § 45 dodaje się ust. 4; w § 
50 i w § 73 ust. 2 

ustaleniami ogłoszenia  
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

6 XXII/183/21 przyjęcia programu 
osłonowego szczepień 
profilaktycznych przeciwko 
grypie dla mieszkańców 
Gminy Nowinka na lata 
2021-2026 

Przyjęcie Programu osłonowego 
szczepień profilaktycznych 
przeciwko grypie dla 
mieszkańców Gminy Nowinka 
na lata 2021-2026  

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Praca bieżąca Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

w Nowince 

Wójt Gminy 

7 XXII/184/21 rozpatrzenia skargi na 
działalność Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej 

skargę uznaje się za bezzasadną, 
nie miało miejsca poniżanie ani 
szykanowanie skarżącego  

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Niezwłocznie Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Wójt Gminy 

8 XXII/185/21 wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości tej 
opłaty 

ustalenie opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowi iloczyn 
liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki 
opłaty  

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy i 
Stanowisko ds. 

gospodarki 
odpadami 

komunalnymi 

Wójt Gminy 

9 XXII/186/21 zmieniająca uchwałę Nr 
V/21/15 Rady Gminy 
Nowinka z dnia 27 marca  
2015 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

wprowadza się zmianę w 
uchwale Nr V/21/15 Rady 
Gminy Nowinka z dnia 27 
marca 2015 r. dotycząca  
 § 1 ust. 3 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Po upływie 14 
dni od dnia 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Sekretarz Gminy i 
Stanowisko ds. 

gospodarki 
odpadami 

komunalnymi 

Wójt Gminy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE1DDCE0-20F0-4492-B51E-CCFA97117EC2. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



